
MŠ Bambinárium, Čsl. Armády 139, 252 30 Řevnice, IČO: 71340866 
Tel.: 775 665 090, www.bambinarium.cz, bambi.finance@seznam.cz 

 

C E N Í K  -  L E T N Í   P R Á Z D N I N Y  2 0 2 5 – M Š  B A M B I N Á R I U M 
platný od 01.07.2025 do 22.08.2025 

 

 

• prázdninový provoz nabízíme dětem od 4 do 7 let, pracovní dny pondělí – pátek od 7:30 do 17:30 

• ceník letních prázdnin je platný v měsících VII. a VIII. daného školního roku 

• v týdnu od 25.8. do 29.8. 2025 bude provoz MŠ uzavřen 

• ceny docházky jsou uvedeny v Kč a nabízíme ve 3 variantách: 

1. klasická docházka (pravidelně měsíčně) 

2. prázdninové permanentky (jakýkoliv den) 

3. prázdninový týdenní program 

• v ceně stravného 3 svačiny /1 dopoledne a 2 odpoledne/, oběd /polévka a hlavní jídlo/, celý den pitný režim, ovoce a zelenina 

 

1. Klasická docházka (červenec a srpen 2025) 
 

Školné a stravné - děti od 4 do 7 let 
 

docházka v týdnu školné/měsíc stravné/měsíc 

5x 8.000,- 3.080,- 

4x 7.750,- 2.464,- 

3x 7.500,- 1.848,- 

2x 7.250,- 1.232,- 

1x 7.000,- 616,- 
 

 

2. Prázdninové permanentky (červenec a srpen 2025) 

  5 celých dnů docházky včetně stravy 4.200,- (840,-/den) 

10 celých dnů docházky včetně stravy 7.700,- (770,-/den) 

15 celých dnů docházky včetně stravy 10.500,- (700,-/den) 

20 celých dnů docházky včetně stravy 12.600,- (630,-/den) 

25 celých dnů docházky včetně stravy 14.000,- (560,-/den) 
 

• prázdninové permanentky lze využít pouze v období letních prázdnin, kdykoliv od 1. července do 22. srpna 2025 

• uplatnění není omezeno na navazující dny 

• vybrané dny lze čerpat v jakékoliv kombinaci a kdykoliv během prázdnin, kdy je MŠ otevřena 

• permanentky lze kombinovat s jakoukoliv jinou taxou z ceníku MŠ 

• permanentky si může koupit i zákonný zástupce dítěte, které není přihlášeno k pravidelné docházce 

• permanentky si lze kupovat od 23. června a v průběhu celých prázdnin, opakovaně a v jakékoliv hodnotě 

• permanentky lze zakoupit v MŠ pouze úhradou v hotovosti 

• docházku dítěte je nutno nahlásit do 7:30 hodin předcházejícího pracovního dne výhradně písemně na e-mail školky 

msbambirevnice@volny.cz 

• permanentky zahrnují docházku i stravu a není v tomto smyslu rozlišena věková kategorie dětí 

• jednou přihlášené dítě nelze odhlásit a nahlášený den je z permanentky odečten 

• nevyčerpané permanentky se dále nepřevádí, nenahrazují, ani nijak nerefundují 

• permanentky mohou využít všechny děti, kterým je prázdninový program v Bambináriu určen 

 

3. Příměstský tábor – letní týdenní program (červenec a srpen 2025) 

příměstský tábor docházka stravné 

1 týden (po-pá) 3.500,- 700,- 

• prázdninový týdenní program (příměstský tábor) je speciální prázdninový blok probíhající v prostorách MŠ od pondělí do pátku,  

od 7:30 do 17:30 (celodenní docházka) 

• v týdnu od 25.8. do 29.8. příměstský tábor neorganizujeme 

• platba probíhá hotově v MŠ v první den při nástupu 

http://www.bambinarium.cz/

